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1. GENEL BİLGİLER 
  
     

31 Aralık 2021 itibarı ile derneğe kayıtlı toplam üye sayımız 1724’dür (982 kadın/742 erkek). Fahri 
üyelerimizin sayısı 27’dir (toplam üye sayısına dahildir). 2020 yılında 24, 2021 yılında 31 arkadaşımız vefat 
etmiştir. Her birine rahmet diliyor, kendilerini sevgiyle anıyoruz. 
 

31 Aralık 2021 itibarıyla borcu olmayan üyelerimizin ve yalnız 2021 senesine ait aidat borcu bulunanların 
oranı % 62,16’dır. 2019-2020 yıllarına ait aidat borcu olanların oranı % 4,75dir. 2010 ve öncesi yıllardan 
kalan aidat borçlarının oranı % 33,09’dur. Aidat borcu olan üyeler, borç gruplarına göre listelenmekte ve yıl 
içinde her birine ayrı e-posta ile müteakip kereler borçları hatırlatılmaktadır.  
 

Bu yönetim döneminde de geçmiş dönem aidat borçlarının tahsiline önem verilmiştir. Tahsil edilen geçmiş 
dönem aidatları doğrudan ALD Eğitim Bursları fonumuza aktarılmaktadır.  
  
 
2.  DERNEK TÜZÜĞÜ   
 

Güncel dernek tüzüğü web sitemizde ana sayfa menü çubuğundaki Kurumsal / Tüzük sekmeleri altında sürekli 
yayınlanmaktadır:   http://www.avusturyaliseliler.org/images/files/ALDTuzuk19_30mart.pdf   
 
 
3. ÜYELİK KAYITLARI 
 

1 Ekim 2018 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren "Dernekler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik" gereği, üye bilgilerini Dernekler e-Bilgi Sistemi DERBİS üzerinden bildirilmesi zorunluluğu 
getirilmiştir. Bu mevzuat gereği tanınan sürenin 30 Eylül 2020’de dolmasına istinaden, kimlik bilgilerine 
ulaşamadığımız ve/veya bunları vermeyi reddeden kayıtlı yaklaşık 750 üyemizin üyeliği 26.09.2020 tarihli karar 
ile zorunlu olarak sonlandırılmıştır. 
 
 
4. ÜYE AİDATLARI 
 

Yıllık üye aidat bedeli 2020 ve 2021 yıllarında 200.- TL/yıl olarak tahsil edilmiştir. Aidatın yeni dönemde 
artırılması Olağan Genel Kurul’da oya sunulacaktır. 
 
  
5.  MARKA TESCİLLERİ 
 

2020-2021 faaliyet döneminde marka tescilini onaylattığımız “Ben Okumak İstiyorum” projesi ile derneğimize 
ait tescilli marka sayımız 5 olmuştur: “1950 Avusturya Liseliler Derneği” ibareli dernek logosu, “ALD”, 
“Avusturya Liseliler”, “Ben Çalışmak İstiyorum”, “Ben Okumak İstiyorum” derneğimizin tescil ettirdiği 
markalarıdır. 
 
 
6.  WEB SİTESİ & SOSYAL AĞLAR & İLETİŞİM 
 

SSL güvenlik sertifikası bulunan sitemize https://www.avusturyaliseliler.org adresinden ulaşılmasını 
tavsiye etmekteyiz. 
 

E-posta duyurularımız özel bir toplu mail gönderim firması üzerinden iletilmektedir. Üyeler/aboneler arzu 
ederlerse direkt “abonelikten çık” sekmesini işaretleyerek mail alımını sonlandırabilmektedir. 
 

Web sitemizde Üyelik başlığı altında yer alan Kariyer Olanakları, Yıllıklar sekmeleri tüm girişlere açık 
olacak şekilde güncellenmiştir.  Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun gereği üye veri tabanına 
üyelerin erişimi bulunmamaktadır. Bu kanun hakkındaki bilgilendirme yazımıza web sitemizden 
ulaşabilirsiniz. 
   

Etkinliklerimiz, üyelerimiz ve derneğimiz hakkında haberler web sitemizde düzenli güncellenen haber bandı 
ve e-duyurularımız yoluyla paylaşılmaktadır.  
 

Dernek haberleşme sistemimizden yayınlanan duyurular, dernek üyelerinin yanı sıra, lisemizden mezun 
olmuş ancak derneğe üye olmamış ALliler ve sitemize e-posta abonesi olarak kayıt olanlar da dahil 
yaklaşık 4.500 aboneye ulaşmaktadır. Üyelerimizle ilgili kültür, sanat, konser, kitap yayını vb. haberler ile 
başarı/atama/iş ve torun/doğum/evlilik haberlerine   -derneğimize ulaştıkça-   BİZ  Avusturya  Liseliler  

http://www.avusturyaliseliler.org/images/files/ALDTuzuk19_30mart.pdf
https://www.avusturyaliseliler.org/
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e-bültenimizde yer verilmektedir. Avusturya Liselilerin ve birinci derece yakınlarının vefat haberleri de 
derneğimize iletildikçe yine duyuru sistemimizden yayınlanmaktadır. 
 

e-Posta sistemimizden yayınlanan üye haberleri ve etkinlik duyuruları aynı gün Facebook ve Instagram 
hesaplarımızdan da paylaşılarak daha çok Avusturya Liseli’ye ulaşılması hedeflenmektedir. 
 

    https://www.facebook.com/avusturyaliseliler      ·          @avusturyaliselilerdernegi 
 

Eleman ilanları ile iş olanakları arayan ALlilerin özgeçmişleri sitemizde Kariyer Olanakları bölümünde 
yayınlanmaktadır. 2021 Aralık itibarıyla iş ilanı duyuruları bedelsiz yayınlanmaya başlamıştır.  İş arama 
başvuruları ve eleman duyuruları Linkedin sosyal ağında Avusturya Liseliler Derneği hesabımızdan da 
paylaşılmaktadır. 
 

                                             https://www.linkedin.com/in/avusturya-liseliler-dernegi  
 
 

Nisan 2020’de ALD YouTube kanalımız, içerikleri uygun çevrimiçi etkinliklerimizin video kayıtlarını 
paylaşmak amacıyla açılmıştır. 

              https://www.youtube.com/channel/UCMjq_9GScfUxnBrFgCQVr6g  
 
Üyelerimizin ticari faaliyetleri ile ilgili duyurular bağış karşılığı e-posta ile yayınlanmakta ve bir ay süre 
ile web sitemizde haber olarak yer almaktadır. Firmalar ayrıca bağış karşılığı web sitemizin ana sayfasında 
yer alan reklam bandında aylık, 3 aylık, 6 aylık veya yıllık ilan verebilmektedirler. Bu uygulamalar ile 
derneğimizin eğitim fonuna katkı sağlanmaktadır.  
 
Çeşitli meslek gruplarına mensup ALlilerin listelerini oluşturmak ve bunları ihtiyaç duyan ALliler için web 
sitemizde yayınlamak amacıyla mensuplarının rızasıyla oluşturduğumuz meslek grupları listesi web 
sitemizde Üyelik / Meslekler sekmeleri altında yayınlanmaktadır ve derneğimize bilgi ulaştıkça 
güncellenmektedir. ALli Avukatlar, ALli Tıp Doktorları ve ALli Turizm Sektörü Çalışanları listelerine 
aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir: 
 
                                      http://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1404&dil=tr  
 
 
7.  OKUL YILLIKLARI     
 

Okul zamanımızın hatıra kayıtları yıllıklarımızın web sitemize yüklenmesi tamamlanmıştır. Ulaşabildiğimiz 
ilk yıllık 1950 senesine aittir. Orijinaline ulaşamadığımız bazı dönemler 25., 40. veya 50. mezuniyet yılı 
hatıra yıllıkları yüklenerek tamamlanmıştır. 1953 ve 1960 senelerine ait hiçbir yıllık bulunamamıştır. 
Okulumuzda yayınlanan en son yıllık 2016 senesine aittir.   
 
Web sitemizin Üyelik / Yıllıklar  bölümüne aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir:  
 

                            https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1080&ust_id=645&dil=tr  
 
 
8.  ETKİNLİKLER    
 

- Salı Buluşmaları 
Salı buluşmalarımız Mart 2020’de başlayan pandemi kısıtlarına kadar Nişantaşı Alta Cafe, Teşvikiye 
Cortiletto Pizza Restaurant, Çiftehavuzlar Büyük Kulüp mekânlarında sürmüştür.  

 
- Glühwein  

Sevilen etkinliğimizin dördüncü yıl mekânı 1 Mart 2020’de Alta Nişantaşı olmuştur.  
 
- Çevrimiçi Etkinlikler  

Covid 19 nedeniyle yaşanan pandemi süreci Mart 2020’den itibaren derneğimizin yüz yüze etkinliklerini 
etkilemiştir. Bu dönemde gerçekleştirdiğimiz çevrimiçi etkinliklerimiz şöyledir:   
 
 

https://www.facebook.com/avusturyaliseliler
https://w/
https://www.linkedin.com/in/avusturya-liseliler-dernegi
https://www.youtube.com/channel/UCMjq_9GScfUxnBrFgCQVr6g
http://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1404&dil=tr
https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1080&ust_id=645&dil=tr%20
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“Kalahari'de 10 Gün (II)” - İbrahim E. Temo (AL 77) /  7 Nisan 2020 
“Corona Günlerinde Zihinsel Sağlığımızı Nasıl Koruyacağız?” - Dr. Phil. Meltem Kavcar Sırmalı  
  (AL 82) / 16 Nisan 2020 
“25. Mezuniyet Yılı Buluşması” - AL 95 Mezunları / 18 Nisan 2020 
“Online Satranç Turnuvası” / 25 Nisan 2020 
“Yelken İle Uzun Yol Seyri, İbiza-Mayorka Adaları Gezisi” İbrahim Can Koç (AL 04) & Efe Özbil /  
  28 Nisan 2020 
“Ah Şu Beynimin Bana Ettikleri!” - Nilgün Peker (AL 77) / 5 Mayıs 2020 
“Palais Yeniköy'den Canlı Müzik” - Coşkun İnsel (AL 80) ve Standards / 20 Mayıs 2020 
“Hukuk Dünyasında CoVid-19'un Etkilerine Bakış” - Av. Yeşim Gülekli, LL.M (AL 85) & Prof. Dr. S.   
  Anlam Altay (AL 93) / 28 Mayıs 2020 
“EVDE KALınca İletişim Kazaları!” - Asena Soydaş (AL 05) / 9 Haziran 2020 
“Kendince Müzik Dinleme Tarzı ve Ona Kattıkları Işığında L. v. Beethoven”, Zerhan Gökpınar (AL   
  2020) - 23 Haziran 2020 
“Prof. Dr. Dursun Kırbaş İle Alzheimer ve Demans Üzerine Sohbet” / 22 Eylül 2020 
“Avusturya Liseliler ALli Müzisyenlerle Online Buluşuyor” / 26 Aralık 2020 
“Strudeltag 2021 Mezuniyet Törenleri”-  AL 1951, 1961, 1971, 1981 Mezunları / 24 Nisan 2021 
“Strudeltag Afterparty” DJ Ahmet Musluoğlu (AL 92 ) /  24 Nisan 2021 

 
- Avusturya Başkonsolosluğu’nda ALD Üyeleri İçin Özel Yemek Daveti 

Dönemin Avusturya  Başkonsolosu Gerhard Lutz, pandeminin etkilerini biraz yumuşatmak amacıyla Eylül-
Aralık 2020 aylarında her Perşembe akşamı ALD üyelerini özel bir akşam yemeğinde ağırlamak istemiştir.  
Başkonsolosun ev sahipliğinde, derneğimizin organizasyonu ile pandemi kısıtlamalarına uygun Palais 
Yeniköy Balo Salonu’nda maks. 20 kişiyle gerçekleşen Perşembe Davetleri Kasım ayından itibaren 
vakaların artması ile sonlandırılmıştır. 
 

 

- Bodrum Buluşmaları 
Bir senelik aranın ardından Bodrum’da yerleşik ve buraya seyahat eden ALlilerin yoğun katılımıyla 5 Temmuz 
2021’de bir açık hava buluşması gerçekleştirilmiştir. 

 

- Ankara Buluşmaları 
Ankara’da yerleşik arkadaşlarımız pandemi koşulları elverdiğince buluşmalarına farklı mekânlarda devam 
etmişlerdir. 
 
 

9. ALD TUĞLA PROJESİ   
 

Beşiktaş ilçesi Dikilitaş mahallesinde yerleşik ve kat maliklerinden olduğumuz Huzur Apartmanı’nın 6306 sayılı 
kanun kapsamında riskli yapı ilan edilip, zorunlu olarak kentsel dönüşüme tâbi tutulması sonucu, Eylül 2020 
itibarıyla binanın tahliye, yıkım ve yeniden inşa süreci başlamıştır. Ofis çalışmalarımız 21 Eylül 2020 Pazartesi 
gününden itibaren daimi ikametgâhımızın inşası tamamlanana kadar 4. Levent’te geçici mekânımızda 
sürdürülecektir. Adresimiz dışındaki irtibat bilgilerimiz aynı şekilde devam etmektedir. Süreç bitiminde 
derneğimiz hem risklere karşı yenilenmiş hem de değeri çok artmış bir mülke sahip olacaktır. 
 
Yüklenici ile yapılan anlaşma uyarınca, inşaat kat maliklerinin katkılarıyla tamamlanacaktır. Bu çerçevede 
Avusturya Liseliler Derneği olarak siz değerli üyelerimize çağrı yapılarak “Bir Tuğla da Benden ” sloganıyla  
“ALD TUĞLA PROJESİ” başlatılmış; bağış kategorileri olarak sandalye   
isimlendirme için → 5.000.- TL ve tuğla bağışı için → 1.000.- TL belirlenmiştir. Projeye 200 adet tuğla ve 31 
adet sandalye ile destek veren Avusturya Liseliler toplam 355.749,75 TL tutarında bağış yapmışlardır. 
 
 
10. EĞİTİM BURSLARI & SOSYAL DESTEKLER  
 

10.1. ALD Eğitim Bursu & Sosyal Destek Fonu 
 

ALD Eğitim Bursu’ndan; üniversite eğitimine başladıktan sonra maddi zorluğa düşen ve başarılı AL 
mezunlarının yanı sıra, AL mezunu olmayan ancak üstün yetenekleri referans verilen özel öğrenciler de 
yararlanabilmektedir. Burs kararlarının alınmasında ALD Burs Yönetmeliği temel alınmaktadır. 
 

Ocak 2020 – Aralık 2021 döneminde ALD Eğitim Bursu & Sosyal Yardım Fonu’ndan toplam 163.313,13.- 
TL (35.650,96 TL Franz Kangler Eğitim Fonu ödemesi, 5.000.-TL sosyal yardım ödemesi) yapılmıştır. 
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2020/2021 eğitim döneminde 3 öğrenciye burs desteği sağlanmıştır. Bir öğrencinin eğitimi tamamlanmış; 
2021/2022 dönemi için 2 öğrencinin burs desteğinin devamı onaylanmıştır.  
 

Önceki dönemlerde burs desteği verdiğimiz 2 arkadaşımız,  çalışma hayatına başlamaları ile derneğimize 
geri ödeme yapmışlar, bu ödemeler doğrudan eğitim fonumuza aktarılmıştır. 
 
10.1.1. ALD Franz Kangler Burs Fonu 
 

2021 yılı Şubat ayındaki vefatından büyük üzüntü duyduğumuz ve sağlığında derneğimize çok katkıda bulunmuş 
olan merhum Hr. Kangler’in adını bünyemizde yaşatmak amacıyla ALD Eğitim & Sosyal Destek Fonu’ndan 
destek alan bir mezunumuzun bursunun Mart 2021 itibarıyla ALD Franz Kangler Eğitim Bursu olarak 
sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.  
 
10.2.   Mahmedet Şahinler Burs Fonu 
 

ALV, ALD ve AL’nin ortak fonu olan Mahmedet Şahinler Burs Fonu’ndan bir AL 10. sınıf öğrencisi 2020/21 
eğitim yılında okul ücreti ve Almanya’da tıp öğrenimi gören başarılı bir AL’ 20 mezunu başarı bursu olarak 
destek almışlardır. Tıp öğrencisi kardeşimizin desteği 2022 yılında da devam etmektedir. 
 
10.3. Şartlı Bağışlar  
 

Derneğimiz, üyelerimizden gelen talep üzerine burs/sosyal destek amaçlı şartlı bağışların organize 
edilmesinde yardımcı olmakta, takibini ve ödemeleri bağışçılar adına yapmaktadır. Faaliyet dönemimizde 
derneğimiz, üyelerimizden ve mezunlarımızdan gelen talep üzerine 3 şartlı bağış organizasyonunu 
katılımcılar namına organize etmiştir. 2020-2021 faaliyet dönemimizde 88.725.- TL şartlı bağış ödemesi 
yapılmıştır. Her 3 bağış 2022 yılında da devam etmektedir. Bu bağışlardan biri üniversite eğitimi alan genç 
bir kardeşimize katkı; diğer ikisi de çok ciddi sağlık sorunu yaşayan bir mezunumuz ile yine bir 
mezunumuzun sağlık sorununa rağmen üniversite eğitimine hak kazanan çocuğunun eğitimi için sosyal 
destek amaçlıdır.  
 
10.4. Vefat Bağışları  
 

Dernekten yayınlanan vefat duyuru metinlerinde, mezunlarımızın bağışlarını ALD Eğitim & Sosyal Yardım 
Fonu’na aktarmak üzere kurumsal hesap bilgilerimize yer verilmekte, bağış yapanlar adına merhum 
yakınlarına taziye mesajı iletilmektedir. Dernek olarak bağışlarımız ÇYDD’ye, olmadığı yerlerde TEV’e 
yapılmaktadır. 

  
10.5. Üyelere Hizmetler 
 

2020-2021 yıllarını kapsayan ve hayatlarımızın her alanının zorunlu olarak kısıtlandığı pandemi döneminde  
Avusturya Liseliler Derneği yönetimi olarak, birbirimize destek olabilme amacımızla “sizlere bir telefon 
mesafesindeyiz” seslenişimiz, üyelerimizden gelebilecek yardım çağrılarına elimizden  geldiğince karşılık 
vermeye hazır olduğumuz duyurulmuştur. 
 

İstanbul Anadolu ve Avrupa yakalarında yerleşik ALli eczacı mezunlarımızla -yaşanmakta olan sürece özel- 
ilaçların temini konusunda işbirliği sağlanmıştır.  
 

Pandemi döneminin zorluklarını en fazla yaşayan meslek grubu olarak AL’li sağlık mensuplarına hitaben 
destek mesajı yayınlanmıştır. 
 
 
11. ALD SOSYAL PROJELERİ   
 

Marka tescilleri derneğimize ait iki özgün projemiz bulunmaktadır: 
 
 

11.2. “Ben Okumak İstiyorum”  
 

Projemizin amacı her yıl, kütüphanesi olmayan bir ilköğretim okuluna kütüphane ve kitap bağışı yapmaktır. 
Program, dernek yönetimince oluşturulan çalışma grubu tarafından yürütülmektedir. 
 

2020’de pandemi nedeniyle okullarda yüz yüze eğitimin durmasıyla ara verilen proje, 2021 Ekim ayında 
Avusturya Büyükelçiliği’nin katkılarıyla aşağıdaki 7 ilkokul/ilköğretim okuluna kitap, kitaplık, kırtasiye 
malzemeleri, spor ekipmanları desteği yapılarak toplam 61.774.- TL’lık bir bütçeyle gerçekleştirilmiştir. 
 

- Kahraman Maraş Onikişubat Vali Hilmi Tolun Ortaokulu           
- Şanlıurfa Birecik Yunus Emre İlkokulu                       
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- Şırnak İdil Karalar İlkokulu 
- Mardin Artuklu Buğday İlkokulu  + 1 ana sınıfı                               
- Iğdır Merkez Şehit Polis Kemal Adir İlkokulu           
- İzmir Kemalpaşa Kuyucak İlkokulu + 1 ana sınıfı                             
- Aydın Davutlar Reşat Nuri Güntekin İlkokulu + 2 ana sınıfı 
 

Projeden faydalanan öğrenciler ve derneğimiz adına üyelerimize ve destekçilerimize şükranlarımızı 
sunarız. 
 
11.2. “Ben Çalışmak İstiyorum” 
 

ALD Kadın Platformu’nun Kadir Has Üniversitesi’nin işbirliğiyle gerçekleştirdiği “Ben Çalışmak 
İstiyorum”   projesi ile Doğu ve Güneydoğu illerinde kurulu üniversitelerin 3./4. sınıflarında okuyan kız 
öğrencilere iş yaşamını tanıtmak, işletme yönetimini gerçek ortamlarda göstermek üzere üyelerimizin sahibi 
olduğu ya da karar verici pozisyonlarda bulundukları şirketlerde 30'ar günlük staj olanakları yaratılmaktadır. 
Programda başlangıcından bu yana, toplam 172 kız öğrencinin birer aylık staj döneminde iş hayatıyla 
tanışmaları sağlanmıştır.   
 
 
12. ALD KADIN PLATFORMU                                                            
 

Avusturya Lisesi mezunu kadınlar tarafından ülkemizde yaşayan kadınların sorunlarına el atmak ve 
çözümüne katkı sağlamak amacıyla kurulan ALD Kadın Platformu; Türkiye’de kadının ekonomik 
üretkenliğini, kadının iş yaşamında aktif olarak yer almasını öncelikli misyonu olarak belirlemiştir.  "BEN 
çalışmak istiyorum" sloganıyla ve bu slogandan doğan staj projesiyle kadının ekonomik üretkenliğini 
teşvik etmek ve çalışmak isteyen kadına iş fırsatları yaratmak hedeflenmiştir.  
 
                                                                                                                                  
13. ALD BUSINESS PLATFORM                                                                            
 

Business Platform; Avusturya Liseliler Derneği çatısı altında, dernek üyeleri ile iş hayatından 
kişileri/kurumları buluşturmak, sosyal ve ekonomik ilişkileri geliştirmek, ticarete ve istihdama katkı sağlamak 
üzere çalışmalar yapmaktadır.    
 
 
14.  STAJ PROGRAMI 
 

Staj yapmak isteyen üniversite öğrencisi AL mezunlarına derneğe başvuru geldikçe destek olunmaktadır.  
 
 
15. AVUSTURYA LİSELİLER KARTÇINAR KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU 
 

AL 93 mezunlarından Prof. Dr. Anlam Altay’ın şefliğinde çalışmalarını her hafta Çarşamba günleri düzenli 
sürdüren koromuz faaliyetlerini sosyal amaçlı düzenlediği konserlerle camiamızın beğenisine sunmaktadır.   
Mart 2020’de pandemi kısıtları gereği yüz yüze çalışmalarına ara veren grup, Eylül 2020 itibarıyla çevrimiçi 
yürüttüğü buluşmalarını Kasım 2021 itibarıyla Galatasaray Üniversitesi Ortaköy Kampüsü’nde tekrar 
başlatmıştır. 
 
 
16. ALD VALS & DANS GÖSTERİ GRUBU 
 

Çeşitli dönemlerden Avusturya Liselilerin ve dostlarının katıldığı çalışmalara Mart 2020’den itibaren 
pandemi koşulları gereği zorunlu olarak ara verilmiştir. 
 
.com yclsrt@gmail.com 
17. ALD ALMANYA TEMSİLCİLİĞİ - ALMANYA’DA ALLİLER 
 

AL 2000 mezunlarından, Almanya Temsilcimiz Melissa Bahar Dölen Eşin’in önderliğinde Münih’te 8 yıl 
önce 23 kişiyle kurulan Almanya’da ALliler grubu bu ülkede 170 mezuna ulaşmıştır. ALliler Almanya’da 
Bavyera, Hamburg, Berlin, NRW, Baden Württemberg, Hessen olmak üzere 6 bölgede organize 
olmaktadırlar. 
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18. SANKT GERORGS ABSOLVENTENVEREIN WIEN 
 

Viyana’daki derneğimiz ile kesintisiz irtibatımız ve yakın işbirliğimiz her dönem devam etmektedir. 
Arkadaşlarımızın organize ettikleri sergi, söyleşi gibi kültür-sanat organizasyonları Viyana’da yoğun ilgi 
görmektedir.  
 

Üniversite eğitimlerine Avusturya’da devam edecek AL’lilere ihtiyaç duydukları her alanda bilgi sağlanması 
konusunda Viyana’daki derneğimiz yardımcı olmaktadır. SgAktif öğrenci grubu tarafından Viyana'da 
üniversite okumak isteyen arkadaşlarımıza yardımcı olmak üzere hazırlanan el kitapçığı web sitemizde 
kesintisiz yayınlanmaktadır.  
 

https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1461&dil=tr 
           
 
19. AVUSTURYA LİSESİ   

 

Okulumuzla ilişkilerimiz her dönemde çok yakın işbirliği ile sürmüştür. Her eğitim dönemi sonunda okul 
idaresinin davetiyle 12. sınıfların karne törenine katılarak o yıl mezun olan kardeşlerimize dernek 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi verilmektedir.   
 
                                                             http://www.sg.k12.tr/  

 
Okul Aile Birliği ile talepleri halinde işbirliği yapılmaktadır. Avusturya Lisesi Okul Aile Birliği Mezun 
Deneyimleri Komitesi’nin kurduğu deneyim paylaşım bloğuna web sitemizden de ulaşılmaktadır:  
 
                                                https://sanktgeorgblog.wordpress.com/  
  
 
 
20. AVUSTURYA LİSELİLER VAKFI   
 

Avusturya Lisesi ortak paydalı iki kurum olan derneğimiz ve Avusturya Liseliler Vakfı arasında yakın 
işbirliği sürdürülmektedir. Derneğimiz vakıf duyurularının daha geniş tabana ulaşmasında yayınları ile 
destek olmaktadır. 
                                                            http://www.alv.org.tr/  
 
 
21. AVUSTURYA HASTANESİ   
 

Avusturya Hastanesi’nin üyelik şartlarını yerine getiren Avusturya Liseliler Derneği üyelerine sunduğu 
Prestigekarte uygulaması devam etmektedir. Bu programla hak sahibi üyelerimize belirli alanlarda indirimli 
sağlık hizmeti sunulmakta, bu hizmetlerden kart sahibi ALD üyesinin eşi ve çocuklarından oluşan çekirdek 
ailesi faydalanabilmektedir. 
 
 
22.  ÖZEL ANADOLU SAĞLIK MERKEZİ HASTANESİ   
 

Anadolu Sağlık Grubu ve derneğimiz arasında imzalanan işbirliği anlaşması ile Avusturya Lisesi 
mezunlarına ve birinci derece yakınlarına gruba bağlı Özel Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi (Gebze) 
ve Özel Anadolu Sağlık Tıp Merkezi’nden (Ataşehir) indirimli sağlık hizmeti olanağı talep oldukça 
sürmektedir. 
 
 
23.  YÜZ YILLIK OKULLAR MEZUN DERNEKLERİ 
 

Geçmişi yüzyıldan fazla olan köklü okulların mezunlar dernekleri ile bağlantımız sürmektedir.  
  
 
 
 
 

https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1461&dil=tr
https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1461&dil=tr
http://www.sg.k12.tr/
https://sanktgeorgblog.wordpress.com/
http://www.alv.org.tr/
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24.  TÜRKİYEDEKİ AVUSTURYA TEMSİLCİLİKLERİ İLE İLİŞKİLER 
 

Avusturya Büyükelçiliği 
Derneğimiz atanan Büyükelçilerle iyi işbirliğini sürdürmektedir. 
 
Avusturya Başkonsolosluğu – Avusturya Kültür Ofisi 
Her iki kurum ile yakın işbirliğimiz devam etmektedir.   
 
Avusturya Ticaret Ofisi 
AL 77 mezunlarından, arkadaşımız Georg Karabaczek’in İstanbul Ticaret Ataşesi olarak atanması ile 
birlikte bu kurumla olan ilişkilerimiz en üst seviyeye ulaşmıştır. Özellikle Business Platform çalışmaları için 
işbirliği yapılmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


